
DS24-08 strana 1

 

Najčítanejšie regionálne noviny Týždenne do 34 320 domácností 

DUNAJSKOSTREDSKO

Č. 8 / 23. FEBRUÁR 2024 / 28. ROČNÍK

3
7
-0
5
1

PLECHOVÁ STREŠNÁ KRYTINA
cena za materiál a prácu 26,99 € / m2 

0915 470 099  | sme maďarská �rma

6
6
-0
5

od 18 - 80 ROKOV

PÔŽIČKY
od 400€ do 30 000€

INFOLINKA

0918 709 028
www.bestpozicka.sk

DRAŽBA - 3/5 POZEMKU V KAT. ÚZ. MACOV,
OKRES DUNAJSKÁ STREDA (LV č. 252)

Nekupujte, dražte!

D 5090123B

Vyvolávacia cena:

Dražobná zábezpeka:

Dátum konania dražby:

Čas konania dražby:

Obhliadky:

Miesto konania dražby:

info: 0918 834 834, 041/763 22 34, www.licitor.sk

3.260,- €
500,- €

19.03.2024
12.00 hod.

01.03.2024 o 16:00 hod.
14.03.2024 o 16:00 hod.

Penzión ARTin, Svätourbanská 37, 949 01 Nitra (salónik)

Výmera pozemku: 166,20 m²

PredajÊrastovejÊaÊznáškovejÊkŕmnejÊzmes i

(priÊgalante)

hydinárskaÊfarmaÊtopoLnica

RozvozÊzabezpečíme

0905Ê551Ê499Ê•Ê031/781Ê15Ê63Ê•Êwww.hydinarskafarma.sk
HydinárskaÊfarmaÊTopoľnica

Ê

9
6
-0
0
0
5

Ê

Ê

8-15-20 týžDňové
Kuričky nosivé
rôznej farby

PonúKA NA PREDAJ:

7
8
-0
0
2
6

HĽADÁME VITÁLNYCH DOCHODCOV NA ROZNOS LETÁKOV

 MZDA 5€/ HODINU
 

 0908 615 998

  Ideiglenes munkaerőt keresünk - létfontosságú nyugdíjasokat

 Szórólapok terjesztésére 5 €/óra fizetés



DS24-08 strana 2

SLUŽBY, ZAMESTNANIE, BÝVANIE Najčítanejšie regionálne noviny
2

INZERCIA

DUNAJSKOSTREDSKO

Zora Kováčová          0905 719 132

Distribúcia:
www.regionpress.sk
www.facebook.com/regionpress.sk

párny týždeň:
Šamorín, Dunajská Streda, Malé Bla-
hovo, Čiližská Radvaň, Dolný Štál, Gab-
číkovo, Jahodná, Malé Dvorníky, Ohrady, 
Okoč, Opatovský Sokolec, Veľké Dvorní-
ky, Veľký Meder, Vrakúň, Baka, Baloň, 
Dunajský Klátov, Jurová, Kostolné Kra-
čany, Kráľovičove Kračany, Kútniky, Lúč 
na Ostrove, Medveďov, Povoda, Topoľ-
níky, Trhová Hradská, Trstená na Ostrove   
 
nepárny týždeň:
Báč, Blatná na Ostrove, Čenkovce, Holice, 
Horný Bar, Štvrtok na Ostrove, Trnávka, 
Veľká Paka, Zlaté Klasy, Malé Blahovo, 
Gabčíkovo, Horná Potôň, Kvetoslavov, 
Lehnice, Michal na Ostrove, Orechová 
Potôň, Rohovce, Šamorín, Veľké Bla-
hovo, Veľký Meder, Vydrany, Dunajská 
Streda  

dunajskostredsko@regionpress.sk

Redakcia: Trnavská 11
903 01 SENEC

Západné Slovensko

Stredné Slovensko

Východné Slovensko

DISTRIBÚCIA (34.320 domácností)

BV   97.240 Bratislavsko Východ
BZ  106.540 Bratislavsko Západ
DS  34.320 Dunajskostredsko
GA  34.390 Galantsko+Šaliansko
HC  30.330 Hlohovecko+Sereďsko
KM  16.450 Komárňansko
LV  30.580 Levicko
MA  29.680 Malacko
NR  54.170 Nitriansko
NZ  35.050 Novozámocko
PK  22.970 Pezinsko
PN  41.870 Piešťansko+NM+MY
SC  35.420 Senecko
SE  36.750 Senicko+Skalicko
TO  41.930 Topoľčiansko+PE+BN
TN  59.870 Trenčiansko+DCA+IL
TT  49.930 Trnavsko
ZM  20.930 Zlatomoravsko

BB    56.200 Banskobystricko+BR
KY  29.300 Kysucko=CA+KM
LI  37.270 Liptovsko=LM+RK
LC    30.860 Lučenecko+VK+PT
MT    38.570 Martinsko+TR
OR    34.980 Oravsko=DK+NO+TS
PB    33.590 Považsko=PB+PU
PD     40.150 Prievidsko
ZV    38.400 Zvolensko+DT+KA
ZH  26.880 Žiarsko+ZC+BS
ZA  50.780 Žilinsko+BY

BJ  37.210 Bardejovsko+SK+SP
GE  30.830 Gemersko = RV+RS+RA
HU  27.190 Humensko=VT+SV+ML
KE  92.130 Košicko
KS  24.900 Košicko okolie
SL   12.940 Ľubovniansko
MI  31.260 Michalovsko+TV+SO
PP  41.520 Popradsko+KK
PO  49.940 Prešovsko+SB
SN  32.540 Spišsko+LE+GL

Vydavateľ nezodpovedá za obsah a 
pravdivosť inzerátov. Neprešlo jazy-
kovou úpravou.

Prosba o pomoc: Prosíme Vás, v prípa-
de, že viete o mieste, kam naše noviny 
nechodia, dajte nám, vedieť. Ďakujeme.

Vydavateľ: 
REGIONPRESS, s.r.o.
Pekárska 7489/40A, 917 01 Trnava
IČO: 36252417 
reg. MKSR EV 3676/09

INZERCIA
0905 719 132

»Kúpim staré auto aj mo-
torku. 0903 416 726
»Kúpim auto, ponúknite. 
0905 218 938

»Kúpim haki lešenie. Tel. 
0908 532 682

»Kúpim rôzne staré nepo-
trebné veci. 0903 765 606
»Kúpim hudobný nástroj. 
0903 818 122

Občianska
riadková
inzercia

01 AUTO-MOTO / predaj          

Chcete si
podať inzerát?
Pošlite SMS na číslo 8866 
v tvare: RP medzera DS 
medzera Číslo rubriky 
medzera Text inzerátu

Príklad:
RP DS 12 Predám kočík,
0987 654 321.

Riadková inzercia realít je 
od 26.10.2023 zrušená, in-
zerát si môžete podať len 
cez www.mojinzerat.sk 
Spätnou SMS vám potvrdíme prija-
tie inzerátu a jeho cenu, ktorú vám 
vyúčtuje váš mobilný operátor. 
Cena je 0,60 € s DPH za každých 
začatých 30 znakov textu vášho 
inzerátu vrátane medzier. Nič iné 
neúčtujeme. Upozornenie! Služba 
nefunguje u operátorov O2 a 4ka.
TIP 1: Ak chcete inzerát na viac 
týždňov, pošlite rovnakú sms toľ-
kokrát, v koľkých týždňoch chcete 
inzerovať.
TIP 2: Ak chcete inzerát uverejniť 
v ľubovoľných iných našich no-
vinách, DS zameňte za skratku 
novín, ktorú nájdete v tiráži. 
Službu PlatbaMobilom.sk tech-
nicky zabezpečuje ELET, s.r.o.

02 AUTO-MOTO / iné          

08 STAVBA    

14 RÔZNE / iné    

15 HĽADÁM PRÁCU    

16 ZOZNAMKA    

10 ZÁHRADA A ZVERINEC    

11 HOBBY A ŠPORT   

12 DEŤOM    

09 DOMÁCNOSŤ    

13 RÔZNE / predaj    

2
0
-0
0
2
6

4
0
-0
0
3
1

9
6
-0
0
0
8

SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikov pre oblasť

Kvetoslavov

0948 137 340 • andrej.kacer@guarding.sk

Mzda: 5,20 � /h. brutto
Nástup ihneď. POS/osvedčenie o absolvovaní 
kurzu OS - NUTNÉ! 

volať v pracovné dni od 9:00h do 16:00h 9
6
-0
0
0
8

SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikov pre obchodnú prevádzku

v Šamoríne

0948 137 340 • andrej.kacer@guarding.sk

Mzda: 5,20 � /h. brutto
Nástup ihneď. POS/osvedčenie o absolvovaní 
kurzu OS - NUTNÉ! 

volať v pracovné dni od 9:00h do 16:00h

(Kaufland) 
9
6
-0
0
0
8

SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikov na obchodnú prevádzku 

v Veľkom Mederi (Billa, Lidl, Kaufland)

0948 022 519 • milan.bozik@guarding.sk
volať v pracovné dni od 8:00h do 16:00h

Mzda: 5,20 � /h. brutto
 Nástup ihneď. POS NUTNÝ

6
3
-0
0
3
6

www.pracavsbs.sk

• Preukaz odbornej
   spôsobilosti
• Nástup ihneď
• Výhodné platové
   podmienky
• Výkonnostné
   odmeny

Bezpečnostný
pracovník SBS

0917 999 614

zd
ro
j f
ot
o 
M
ab

el
Am

be
r 
pi
xa

ba
y



DS24-08 strana 3

SLUŽBYDUNAJSKOSTREDSKO
3

KARIREAL SLOVAKIA, a.s.

Nová 17, 

902 03 Pezinok

www.karireal.sk

Vyštartujte po limitovanú 

ponuku skladových

s extra zvýhodnením pre

vozidla aj so zimnými

kompletmi zadarmo.

Octavia
cenový bonus

1 900

Karoq
cenový bonus

1 900

Kombinovaná spotreba a emisie CO2

www.skoda-auto.sk

Výhodné

EXPERT NA FINANCOVANIE BÝVANIA

AŽ

%4 p. a.



DS24-08 strana 4

ZDRAVIE Najčítanejšie regionálne noviny
4

Alebo kúpiť
aj v predajni:

SLNIEČKO ZDRAVÁ VÝŽIVA
Coboriho 1, Nitra - OC Polygon

alebo na tel.:

Volajte v pracovné dni:

 od Pondelka do Piatka,
od 10:00 do 16:00 hod.

0904 552 345

Môžete teraz
objednať na:

Kolagén, ktorý si podmaňuje zdravie aj krásu naraz!
V posledných rokoch sa o kolagéne ho-

vorí stále častejšie. Celosvetové štúdie 
preukázali, že správne užívanie kolagé-
nu pomáha pri súvislosti so starnutím     
a  pohybovými problémami. 

Kolagén je bielkovina, ktorú tvorí 
skladba 19 aminokyselín prospešných 
pre ľudský metabolizmus a jeho správne 
fungovanie. Tieto bielkoviny sú dôležitým 
stavebným prvkom. 

Ľudské telo si už od útleho veku dokáže 
kolagén vytvárať samo a však pribúdaním 
veku je tvorba tejto bielkoviny v našom 
tele stále slabšia a slabšia. Bolo preuká-
zané, že už pri dosiahnutí 18 roka života 
je vo väčšine prípadov tvorba vlastného 
kolagénu takmer nulová. Každý metabo-
lizmus si dokáže robiť zásoby kolagénu, 
ktoré sa však vstrebávajú u každého je-
dinca rôzne a podľa toho sa odvíja zásoba 
kolagénu a   s tým spojené vyživovanie po-
hybového aparátu a pokožky. V dnešnej 
dobe existujú formy kolagénu, ktoré si 
vieme načerpať užívaním rôznych výživo-
vých doplnkov s obsahom kolagénu. 

Rybí a hovädzí kolagén sú veľmi dôleži-
tým stavebným prvkom v oblasti zdravej 
kĺbovej výživy, podpory správneho fun-
govania pohybového aparátu, zdravej po-
kožky, krásnych vlasov a silných nechtov. 

Hovädzí kolagén tvoria 2 typy kolagénu 
a to I a II, tieto kolagény sú neoddeliteľnou 
súčasťou v raste, obnove a rekonvalescen-
cie kostí, šliach, väzov a kože. Pri dennom 

užívaní predpísaných dávok dostáva naše 
telo skrz hovädzí kolagén veľké množstvo 
aminokyselín potrebných na regeneráciu 
tkanív. Hovädzí kolagén je pomocníkom 
pri bolestiach kĺbov, po úrazoch,  problé-
moch s pohybovým aparátom, bolestiach 
a pri reumatických ťažkostiach. 

 
Rybí kolagén tvorí kolagén typu I, tento 

druh kolagénu obsahuje podobné množ-
stvo aminokyselín ako hovädzí kolagén 
a  však v  menšom množstve. Zdrojom 
hydrolizácie kolagénu z  rýb sú šupiny 
a  koža. Tento typ kolagénu je bohatý na 
aminokyselinu „hydroxyprolín“ , ktorá je 

základným prvkom pokožky, ciev a tkanív. 
Rybí kolagén má blahodárne účinky v boji 
proti vráskam, zvyšuje pružnosť a elastici-
tu pokožky a podporuje antioxidáciu orga-
nizmu. Pleti pomáha  udržiavať mladistvý 
vzhľad s potlačením známok starnutia.

Medika Expert priniesla na trh formu 
kolagénov, v ktorých sú obsiahnuté zlož-
ky v navýšených denných dávkach. Den-
ná dávka kolagénu forte 2 v 1 obsahuje až                     
6 800 mg kolagénu s pridaným vitamínom 
C. Denná dávka hovädzieho kolagénu for-
te obsahuje až 8 000 mg kolagénu s prida-
ným MSM Opti+.       text:Medika Expert

3
3
-
0
0
2
8

POSLEDNÁ ŠANCAPOSLEDNÁ ŠANCA

UTOLSÓ ESÉLYUTOLSÓ ESÉLY

WWW.DROPTIC.SK OPT IKADROPT IK DR.OPT IK_SK

OČNÁ OPTIKA

OMPLET DIOPTRICKÉ OKULIAREKOMPLET DIOPTRICKÉ OKULIARE

ZA 85 EURZA 85 EUR
KOMPLETT DIOPTRIÁS SZEMÜVEGKOMPLETT DIOPTRIÁS SZEMÜVEG

CSAK 85 EURÓCSAK 85 EURÓ

MMMMMMMMMMMMMMEEEEERRRRAAAAANIEE ZZZZRRRRAAAAAAAAAAAKKKKKKKKKKKUUUUUUUUUUUUUUMERANIE ZRAKU

BBBBBBBBBBBBEEEEZZZZZZ ČČČČAAAAKKKKKKKAAAAAANNNNNNNNIIIIIIIIIIIIAAAAAAAAAAAAAAAAAAAABEZ ČAKANIA

KORZOKORZO

BÉLU BARTÓKA 30BÉLU BARTÓKA 30

DUNAJAA SKÁ STREDAAAAAAAAAAAADUNAJSKÁ STREDA

0947 955 0550947 955 055



DS24-08 strana 5

ZDRAVIEDUNAJSKOSTREDSKO

5
SLUŽBYDUNAJSKOSTREDSKO

5

NÁBYTOK HALÁSZ
 akciový leták a ďalší tovar za výhodné ceny nájdete na našej webovej stránke

 www.nabytok-halasz.sk

Tovar máme skladom. Akcia trvá do vypredania zásob.

Najväčšia predajňa až 5 000 m2 predajnej plochy: 
DUNAJSKÁ STREDA, Galantská cesta (vedľa Kau�andu), tel.: 0905 897 852 

otváracie hodiny: pondelok až sobota od 9:00 do 19:00 hod. 

NOVÉ ZÁMKY (OD PERLA), F. Kapisztóryho 42, tel.: 0905 296 317,
KOLÁROVO (VEDĽA TESCA), V. Palkovicha 15, tel.: 0905 296 516,

ŠAĽA-VEČA, Nitrianska 1750/51, tel.: 0905 296 557 

ZÁCLONY - 50% až 70 % | KOBERCE - 30% až 50 % | LUSTRE - 50%

Hojdacie masívne kreslo R 6005
pôvodná cena 199 € / AKCIA 99 €

Jedálensky stôl rozkladací MAX V
rozmery stola 120/150x80
cena stola 167 € / AKCIA 140 €

Stoličky BOSS XIV - pôvodná cena 47 € / AKCIA 43 €

Obývacia stena MARS
dvierka vysoký lesk
šírka: 320 cm
pôvodná cena 560 € / AKCIA 467 €

Konferenčný stôl AGA
pôvodná cena 49 € / AKCIA 45 €

Šatníková skriňa EPIC
šírka: 235 cm
pôvodná cena 390 € / AKCIA 355 €

9
2
-0
0
1
5

Vysoké postele
rôzne šírky: 140 cm, 160 cm, 180 cm a 200 cm
pôvodná cena od 610 € / AKCIA od 555 €

Relaxačná sedacia súprava GA 838 3+1+1
pôvodná cena 1 590 € / AKCIA 1 446 €

Samostatné kreslo
pôvodná cena 380 € / AKCIA 346 €

Sedacia súprava LOTTA
rohová, rozkladacia s úložným priestorom
rozmery: 258 x 212 x 86 / 102 • rozmery spanie: 186 x 125 
pôvodná cena 1 076 € / AKCIA 890 €



DS24-08 strana 6

6
5
-0
0
1

9
1
-0
0
0
1

Váš partner pre stoličkové 
výťahy na Slovensku. 

Pretože Stannah 

mení váš život.

0800 162 162

www.stannah.sk

Zavolajte zadarmo

Pre ŤZP občanov 
možnosť vybaviť na 
zakúpenie stoličkového 
výťahu peňažný 
príspevok od štátu.

Ostaňte sami sebou
vďaka stoličkovým
výťahom Stannah

0800 162 162

Zavolajte zadarmo

MOBILITA

PONUKA

2023!

DOMA ZA CENU

Kampaň platí do 20/3/2024 na základe cenníka z roku 2023. 
Nekumuluje sa s inými ponukami alebo kampaňami.

KKAA

TA

N

A

UU

TA

St

PONUKKKA

OBILI

MA

ITA

C

3

CENUNU

TAA

�������������������������

���� ����������� ����� �����

����� ����������� �����

������ �������������� �����

����� ����������� �����

������ ����������� �����

����� ������������� �������

�������� ����������� �����

������ ����������� �����

������ ������� ��� �������

����������
�	������������
����ť o 2m.

Š x V x D

����� �������������� ���������

ODOLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ SKLENÍKY


�	�������
�����

���
��
�����������

���� ����������� �����
549 €
649 €

ZADARMO4L HNOJIVA

4
6
-0
0
0
3

6
6
-8
1

ZASTAVENIE SADANIA BUDOV

TO, RÝCHL

stabilizujeme základovú pôdu

a zastavíme sadanie budov injektážou syntetickej živice

PRACUJEME PO CELOM SLOVENSKU

SK.ABAINNOVATOR.COM

0918 726 754

Celá SRC

4
6
-0
0
0
9


